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
55-54

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьская, 42. 
2 эт. Возможно за мат. кап. 
8(953)288-52-20.  (3)

…КОМНАТА в общежитии 
квартирного типа. 5 эт., 37,1 
м2 (спальня, зал, кухня, прихо-
жая, ванна, туалет). Недорого, 
возможно за мат. кап. с вашей 
доплатой. 8(920)830-31-09

…СЕКЦИЯ в общежитии квар-
тирного типа по ул. Гагарина, 
21а. 34 м2. 8(915)534-09-31

…СЕКЦИЯ в общежитии квар-
тирного типа. 8(961)103-14-25.  
(2)

…срочно КВАРТИРА в 2-квар-
тирном кирпичном доме в с. 
Новомлынка. 300 000 р., мож-
но за мат. кап. 8(905)101-64-70.  
(5)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-
линина. 8(915)534-09-31

…срочно 1-ком. КВАРТИРА по 
ул. Урицкого, 25. 5 эт. 760 000 
р. 8(900)699-60-14.  (1)

…срочно 1-ком. КВАРТИРА 
по ул. Краснооктябрьская, 56. 
С ремонтом, 3/5 эт. 1 100 000, 
торг. 8(930)720-22-46.  (3)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 5. 2 эт. 8(906)502-40-
22.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА в п. Деся-
туха. 8(920)601-37-50.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА по 
ул. Красноармейская, 34. 
8(953)273-76-87

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 5. 2 эт. 840 000 р. 
8(920)713-96-94.  (3)

…2-ком. КВАРТИРА в г. Унече. 
8(910)237-80-76.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Московской (центр города). 
50 м2, газ, свет, вода, ремонт. 
8(950)693-79-20.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА по пл. 
Краснооктябрьская, 24 (в рай-
оне автостанции). 8(906)699-
66-02.  (9)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Се-
машко. 2 эт. 8(962)142-97-28.  
(2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьская. 1 эт. 
8(915)809-44-69.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА. 
8(953)290-79-38.  (2)

…срочно 2-ком. КВРТИРА по 
ул. Калинина, 19. 4 эт., индив. 
отопление. 8(920)844-82-40

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-
линина, 17. 8(920)865-18-67.  
(2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-
линина. 2 эт., 43 м2. 8(963)210-
81-59, 8(910)291-72-17.  (3)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина, 17. 5 эт. 8(905)054-
78-05

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого. Недорого. 8(909)240-
30-76.  (2)

…срочно 2-ком. КВАРТИРА 
по ул. Осипенко, 4 (центр го-
рода). Возможно под офис или 
магазин. Не угловая, окна ПВХ 
(выходят на рынок), ванна, но-
вая колонка, сарай. 8(906)503-
52-80

…2-ком. КВАРТИРА в п. Деся-
туха. 8(906)710-65-15.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА 48,3 
м2 по ул. Урицкого, 11, 2 эт. 
8(903)575-36-16

…2-ком. КВАРТИРА в р-не 
автостанции. 1 эт., 52 м2, с 
ремонтом, евроокна, все удоб-
ства, индив. отопление, 6 сот. 
земли. 980 000 р. 8(910)337-
84-64.  (5)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Се-
машко. 8(962)140-36-03.  (1)

…3-ком. КВАРТИРА в с. Пя-
товск. Можно за мат. кап. с до-
платой. 8(906)697-53-92.  (2)

…3-ком. КВАРТИРА. Индив. 
отопление, гараж, подвал. 
8(905)102-88-02, 8(961)000-42-
35.  (9)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого. 2 эт. 8(962)140-77-
15.  (1)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Совхозная, 50. Индив. отопле-
ние, 1 эт., 56 м2, евроокна. Не-
дорого. 8(952)968-57-97

…4-ком. КВАРТИРА в р-не 
Грибка. 5 эт. 8(915)803-48-25.  
(2)

…4-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина. 2 эт. Или обме-
няю на две 1-ком. квартиры. 
8(930)720-15-96

…ЧАСТЬ ДОМА 60 м2 по ул. 
Евсеевская, 7. Газ, вода, душ, 
туалет в доме. Евроокна, 2 сот-
ки земли. 8(919)299-56-39.  (3)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Мо-
сковская, 13. Вода отсутствует. 
8(920)609-76-70

…1/2 ДОМА по пр. 60 лет Ок-
тября, 4/1. Отдельный вход, 
газ, вода, хозпостройки. Доку-
менты в порядке. 8(960)555-
23-18.  (3)

…ПОЛДОМА по ул. Москов-
ская, 29. 70 м2, 10 соток земли. 
8(999)705-66-39.  (4)

…ПОЛДОМА по пл. Крас-
ноармейская. Все удобства. 
8(910)337-84-64.  (2)

…ПОЛДОМА по ул. Мале-
ча, 13/1. Без газа и воды. 
8(903)644-55-37.  (2)

…ПОЛДОМА по пер. Сверд-
лова, 15, кв. 2. 87 м2, бла-
гоустроенный, отдельный 
вход, раздельный санузел, 
4 просторных комнаты. Га-
раж, сарай, 2 погреба, курят-
ник, теплица, 1 собственник. 
8(953)280-61-94 (после 18:00).  
(3)

…ПОЛДОМА. Газ, свет. 450 
000 р. 8(953)298-45-68

…деревянный ДОМ в г. Ста-
родубе. Газ, колонка во дворе. 
400 000 р., торг. 8(953)280-04-
95.  (2)

…ДОМ по ул. Металлистов, 
1 (напротив ветлечебницы). 
Газ, вода, 68,5 м2, участок 6 
соток, надворные постройки. 
8(962)138-85-69.  (4)
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